
 
 

 

 

 
Edital  156/2013 – Serviços de limpeza, asseio, conservação e zeladoria                                             67 de 69 
 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 156/2013 
 

 
ERRATA E PRORROGAÇÃO 

 
 
 
O MUNICÍPIO DE JOINVILLE leva ao conhecimento dos interessados e proponentes 
que no PREGÃO PRESENCIAL do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, visando a 
Contratação de empresa para realização de serviço de limpeza, asseio, 
conservação e zeladoria para a Secretaria da Educação, promoveu as seguintes 
alterações conforme segue: 
 
 
NO ANEXO I DO EDITAL: 
 
 
Onde se lê :  

ESCOLAS ENDEREÇO TIPO DE POSTO QUANT. 

Pedro Ivo Figueiredo 
Campos 

    1 

 
 
 
Leia-se:  

ESCOLAS ENDEREÇO TIPO DE POSTO QUANT. 

Pedro Ivo Figueiredo 
Campos 

R: José Manoel de Souza, 
nº 70 - Costa e Silva 

ZELADORES - 
44h/s diurno 

1 

 
 
 
 
PRORROGAÇÃO PARA: 
 
1.2 – Entrega dos Envelopes – Envelope nº 1 (Proposta de Preços) e Envelope nº 2 
(Documentos de Habilitação). 
Data/Hora: Dia 11/11/2013 até as 09:30 horas.  
Local: Prefeitura Municipal de Joinville - Unidade de Suprimentos - Avenida 
Hermann August Lepper nº 10, Centro, Joinville/SC – CEP: 89.221-901. 
 



 
 

 

 

 
Edital  156/2013 – Serviços de limpeza, asseio, conservação e zeladoria                                             68 de 69 
 

 

 

 

1.3 – Abertura da Sessão. 
Data/Hora: Dia 11/11/2013 às 09:35 horas. 
Local: Prefeitura Municipal de Joinville - Unidade de Suprimentos - Avenida 
Hermann August Lepper nº 10, Centro, Joinville/SC – CEP: 89.221-901. 
 

 
 

Joinville, 29 de outubro de 2013. 
 
 
 

Município de Joinville 
Miguel Angelo Bertolini 

Secretário de Administração 
 
 
 

Daniela Civinski Nobre 
Diretora Executiva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


